
CENÍK 
UBYTOVÁNÍ

www.raciudoli.cz





UBYTOVÁNÍ V RAČÍM
ÚDOLÍ

Vyberte si ubytování, které vám
vyhovuje. V srdci přírody

Rychlebských hor na vás čeká
příjemný nově

zrekonstruovaný penzion s
nádechem 30. let., nebo útulné
chatičky a sruby uprostřed lesů

a panenské přírody.

V areálu penzionu je slabý
mobilní signál, proto můžete
hodit všechen stres a starosti

za hlavu v nejčistších a
nejklidnějších horách v česku. 

Odříznuti od civilizace ale
nebudete, v prostoru penzionu

a hospůdky Isolde je veřejná
Wifi zdarma.

CENÍK PENZIONU 
AKTUÁLNÍ CENY POKOJŮ NALEZNETE V SEKCI ONLINE REZERVACE. CENY
SE LIŠÍ V ZÁVISLOSTI NA DÉLCE POBYTU, POČTU HOSTŮ A DRUHU POKOJE.
CENY JSOU VČETNĚ SNÍDANÍ OD 700,- KČ/OSOBA/NOC. 

Děti do 5,99 let
(i s nárokem na lůžko)

Snídaně (osoba/dítě)

ZDARMA

200,- Kč/130,-Kč

POZNÁMKY: 

DOMÁCÍ MAZLÍČEK DO POKOJŮ PENZIONU BOHUŽEL NESMÍ 

PŘI POBYTU POUZE NA JEDNU NOC ÚČTUJEME K CENĚ 20% Z VYBRANÉ CENY
POBYTU. PŘI POBYTU NA JEDNU NOC O VÍKENDU V DOBĚ OD KVĚTNA DO ZÁŘÍ
UČTUJEME K CENĚ 40% Z VYBRANÉ CENY POBYTU. 

ZAHÁJENÍ POBYTU V DEN PŘÍJEZDU (CHECK-IN) OD 15 HOD. DO 20 HOD., UKONČENÍ
POBYTU V DEN ODJEZDU (CHECK-OUT) DO 10 HOD. 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O SKUPINOVÉ POBYTY PRO FIRMY, ŠKOLY ATD. ZPRACUJEME
INDIVIDUÁLNÍ CENOVOU NABÍDKU, POŽADAVKY ZASÍLEJTE NA E-MAIL:
RECEPCE@RACIUDOLI.CZ. 

CENA ZA UBYTOVÁNÍ NEZAHRNUJE MÍSTNÍ POPLATEK 4 KČ/OSOBA/NOC. VŠECHNY
CENY JSOU UVEDENY VČ. DPH. PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE HOTELOVOU
RECEPCI NA E-MAILU: RECEPCE@RACIUDOLI.CZ, TEL. 604 209 900.





CENÍK KEMPU RAČÍ ÚDOLÍ

Nevratná platba

Vratná platba 
(rezervace musí být zrušena aspoň
 48 hodin před dnem příchodu)

CHATKY 
PRO 4 OSOBY - DVĚ PATROVÉ POSTELE                      

Nevratná platba

Vratná platba 
(rezervace musí být zrušena aspoň
 48 hodin před dnem příchodu)

SRUBY
PRO 4 OSOBY - DVĚ PATROVÉ POSTELE 

PŘI POBYTU POUZE NA JEDNU NOC ÚČTUJEME K CENĚ 20% Z VYBRANÉ CENY POBYTU.  PŘI
POBYTU NA JEDNU NOC O VÍKENDU V DOBĚ OD KVĚTNA DO ZÁŘÍ UČTUJEME  K CENĚ 40% Z
VYBRANÉ CENY POBYTU. 

1 260 Kč/noc

1365 Kč/ noc

1 260 Kč/noc

1365 Kč/ noc

UŽÍJTE SI JEDINEČNOST 
KEMPOVÁNÍ

Ponořte se do přírody
obklopené lesy, horským

potokem a zažijte jedinečnou
atmosféru kempování ve stylu,

jaký jinde nenajdete.

Ubytování v našich útulných
chatičkách a srubech 

představuje skvělý způsob, jak
si užít klid a pohodu v náručí

přírody. Hosté našeho kempu
mohou využívat společnou

kuchyňku a moderní sociální
zařízení, což zajišťuje pohodlný

a nezapomenutelný pobyt.

Vstupte do našeho ráje
ubytování a zažijte harmonii s

přírodou.





STANY

Stan

Osoba stan (dospělý a děti od 6 let)

děti do 5,99 let

190 Kč/noc

150 Kč/noc

ZDARMA

100 Kč

70 Kč

90 Kč

150 Kč

Parkovné auto

Parkovné motocykl

Přístřešek k stanu/autu 2 m x 2 m 

Balík dřeva

Pes/kočka  srub/chatka

Pes/kočka stan

Přímotop (pouze na dotaz)

200 Kč/noc

100 Kč/noc

500 Kč/noc

Extra služby

POZNEJTE KRÁSU
RYCHLEBSKLÝCH HOR

Rychlebské hory, ukryté v srdci
Jeseníků, jsou kouzelným

koutem přírody, kde se setkává
nádech divočiny s náručí klidu.
Tyto kopce, které zdobí zelené
lesy a čiré potoky, představují
místo, kde se dobrodružství

mísí s poklidným objevováním
krásného kraje.

Při vstupu do Rychlebských
hor ucítíte, jak se každý krok

stává krokem do jiného světa.
Vlhká vůně lesů, prozářených

paprsky slunce, provází váš
pohyb a vede vás k

nejúchvatnějším rozhledům.
Při každém stoupání na vrchol
nabízí Rychlebské hory pohled

na malebné údolí, které se
sklání pod vlivem přírodní

harmonie.PŘI POBYTU V AREÁLU PENZIONU VLASTNÍM ZPŮSOBEM UBYTOVÁNÍ, UČTUJEME
POPLATEK ZA VYUŽÍVÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZA STEJNOU CENU JAKO - OSOBA STAN





PRONÁJEM AREÁLU 
PENZIONU RAČÍ UDOLÍ

Cena pronájmu celkové kapacity ubytování

12 pokojů (4x dvoulůžkový pokoj, 2x čtyřlůžkový pokoj,
1x čtyřlůžkový apartmán, 2x šestilůžkový pokoj, 1x
osmilůžkový apartmán)
13 chatek (v každé chatičce jsou dvě patrové postele)
4 sruby (v každém srubu jsou dvě patrové postele)

50 000 Kč/den

Hlavní sezóna
od 1. 5. - 30. 9. 

Cena pronájmu historického sálu

Cena pronájmu venkovního Party stanu 

Cena pronájmu kuchyně a kuchyňských spotřebičů 

Cena uzavření restaurace pro soukromé akce s obsluhou

Cena pronájmu celého areálu včetně ubytování, sálu,
párty stanu, parkoviště, sportovních hřišť a bazénu - bez
pronájmu kuchyně a restaurace

15 000 Kč/den
1500 Kč/hod

7 000 Kč/den
 800,-Kč/hod

20 000 Kč/den
+ energie

10 000 Kč

V PŘÍPADĚ PRONÁJMU CELÉ KAPACITY BUDOVY POUZE NA JEDNU NOC, ÚČTUJEME  20 % NAVÍC Z CELKOVÉ CENY POBYTU

70 000 Kč/den

Mimo sezónu
 od 1. 10. - 30. 4. 

30 000 Kč/den
(bez chatek a srubů)

15 000 Kč/den
 1500Kč/hod

4 000 Kč/den
     500 Kč/hod

17 000 Kč/den
+ energie

8 000 Kč/den

55 000 Kč/den
(bez chatek a srubů)



DĚKUJEME

www.raciudoli.cz


